Bl e RECON | Elblag, 02.01.2019r,

Oznaczenie sprawy 49/2018

Wszyscy Uczestnicy postepowania

dot. postgpowania o zamdwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
jednostek centralnych, urzadzen typu miniPC, monitordéw, drukarek, osprzgtu sieci
komputerowej, podzespoléw komputerowych i urzadzen peryferyjnych, licencji systemu
operacyjnego, licencje zdalnego pulpitu, licencji dostgpowych CAL, rejestratora monitoringu
wizyjnego oraz sprzetu komputerowego ( jednostki centralne, monitory, wagi precyzyjne,
drukarki, etykiety, czytniki kodéw kreskowych) i oprogramowania wspierajacego produkcje
iekéw w Pracowni Cytostatykow Apteki Szpitalnej dla potrzeb Wojewodzkiego Szpitala
Zespolonego w Elblagu, ogloszone w BZP Ogloszenie nr 660234-N-2018 z dnia 2018-12-12.

Wojewddzki Szpital Zespolony w Elblagu, ul. Krdlewiecka 146, informuje, ze w dniach
2018.12.13, 2018.12.17, 2018.12.18 oraz 2018.12.19 od Wykonawcow wplynely zapytania,
na ktore Zamawiajacy ponizej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,
nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wezesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedi Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy wprowadza zmiang w Zalacznikach nr 1A,
2A,7A,8A19A

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznic
zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowied7z Zamawiajacego: Nie, Zamawiajacy nie wymaga, aby oprogramowanie
systemowe bylo zainstalowane przez producenta. Zamawiajacy wymaga, aby wraz z
komputerem zostaly dostarczone wszystkie wymagane do poprawnej pracy urzadzenia
sterowniki.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze
stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalnodci, na przyklad z tzw. naklejkami GML
(Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi
przez producenta sprzetu lub inna formg uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przcez
producenta oprogramowania stosowna w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawmchy wprowadza zmiang w Zalacznikach nr 1A,
2A,7A,8A19A

Pvtanie 4: Czy w momencic odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwosé
zastosowanie procedury sprawdzajace] legalnos¢ zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy wprowadza zmiang w Zalacznikach nr 1A,
2A,7TA, 8A19A
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Pytanie 5: Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji
oryginalnosci dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w
przypadku wystapienia watpliwosci co do jego legalnosei?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy wprowadza zmiang w Zatgcznikach nr 1A,
2A,7TA,8A19A

Pytanie 6: SIWZ, pkt 6.5 ,,9. Podpisana klavzulg informacyjna ws. przetwarzania danych
osobowych (dotyczy wszystkich Wykonaweow) oraz podpisane o$wiadczenie w zakresie
wypelienia obowiazkdéw informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO (nalezy
przeczytaé w tresei o$wiadczenia oznaczonego* czy dotyczy danego Wykonawcy), ktérych
wzOr stanowi zatacznik Nr 17 do SIWZ.”

Poniewaz zalacznik nr 17 do SIWZ to wzor umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych. prosimy o potwierdzenie, ze zalacznik, o ktérym mowa w tym punkcie to
zatacznik nr 16 do SIWZ. '
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy poprawia i wprowadza zmiane.

Pytanie 7: Zal. 11A, pkt 7. Zamawiajacy okresla ilos¢ licencji, dla udzielenia ktorej istotny
bedzie takze przedmiot. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze 2 licencje = licencja
uprawniajaca do wykorzystania systemu przez 2 uzytkownikow réwnoczesénie.
OdpowiedZz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze 2 licencje = licencja
uprawniajaca do wykorzystania systemu przez 2 uzytkownikéw réwnoczesnie.

Pytanie 8: Zal. 11A, pkt. 10 w zwiazku z pkt. 62 Prosimy o potwierdzenie, Zze w ramach
przedmiotu wystarczajacym bedzie dostawa licenc)i na oprogramowanie do. pracowni
cytostatykow dla jednego podmiotu leczniczego oraz dla 10 uzytkownikow silnika bazy
danych. '

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze w ramach realizacji
przedmiotu zamdwienia wystarczajacym bedzie dostawa licencji na oprogramowanie do
pracowni cytostatykow dla jednego podmiotu leczniczego oraz dla 10 uzytkownikdéw silnika
bazy danych.

Pytanie 9: Zal. 11A, pkt 46 i 49. {Integracja HIS Asseco}. Prosimy o potwierdzenie, ze
chodzi o system AMMS oraz Zze Zamawiajacy akceptuje spelnienie $wiadczenia z
wykorzystaniem protokolu HL7 zgodnie z zalaczong do pytan specyfikacja integracji
(dokument niejawny dla stron trzecich z wylaczeniem Asseco — prosimy o nieupublicznianie!)
OdpowiedZz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy potwierdza, Ze obecnie uzytkowanym
systemem HIS jest AMMS. Zamawiajacy akceptuje spetnienie $wiadczenia z wykorzystaniem
protokotu HL7 zgodnie z zalaczong do pytan specyfikacjq integracii. '

Pytanie 10: Zal. 11A, 48. {Integracja HIS Asseco}. Prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy nie wymaga tworzenia i podpisywania w dostarczanym oprogramowaniu
dokumentéw elektronicznych (EDM) ani ich przekazywania do HIS Asseco.

Odpowied? Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy potwierdza

Pytanie 11: Zal. 11A, pkt. 63-66 {Integracja z HIS Asseco}. W specyfikacji rzeczonych
zapisoéw wystegpuja obligujace Wykonawcee do zapewnienia okreslonych efektow w systemie
HIS Asseco. Prosimy o potwicrdzenie, ze Zamawiajacy we wihasnym zakresie nabywa
niezb¢dne do wykonania integracji w opisanym zakresie licencje oraz ustugi po stronie
producenta HIS, jak réwniez zapewni wspélprace producenta HIS przy wykonaniu prac w
okreslonym terminie tj. zglosi Wykonawcy gotowosé¢ do realizacji ushug w zakresie integracji
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nie pbdznigj niz na 60 dni od daty zawarcia umowy. Tym samym Wykonawca winien
uwzglednié w ofercie jedynie koszty licencji i integracji ponoszone po swojej stronie i nie
musi uwzgledniaé kosztéw stron trzecich jak réwniez, ze Wykonawca nie bedzie przez
Zamawiajacego obcigzany odpowiedzialnoscia za dzialania/zaniechania stron trzecich. W
przeciwnym wypadku Zamawiajacy powolanymi zapisami SIWZ obliguje Wykonawce do
wspolpracy ze strong trzecia (producentem HIS) i pokrycia kosztow $wiadczen rzeczonego.
Nie ulega watpliwoéci, ze takie uksztaltowanie przedmiotu zamdwienia narusza art. 29 ust. 11
2 oraz art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych. Podkresla to niemal kazdy wyrok
wydany przez Izbe w podobnych sprawach, zeby powola¢ tylko nastgpujace: wyrok KIO z
dnia 9.01.2018 sygn. akt 2682/17; wyrok KIO z dnia 21.02.2017 sygn. akt 269/17; wyrok
KIO z dnia 8.10.2012 sygn. akt 2053/12; wyrok KIO z dnia 15.01.2014 r sygn. akt: KIO
2942/13.. .

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy we wlasnym zakresie nabywa niezbedne do
wykonania integracji w opisanym zakresie licencje oraz ustugi po stronie producenta HIS, jak
rowniez zapewni wspdipracg producenta HIS przy wykonaniu prac w okreslonym terminie.

Pvtanie 12: Zal. 11A, pkt. 53 {Zamawiajacy oczekuje wspdlpracy z waga precyzying za
posrednictwem menu dotykowego wagi}. Z wiedzy pytajacego wynika, ze dostarczone
obecnie na rynek przez wiodacego producenta wagi majg zmieniony interfejs, ktory nie
zawiera wystarczajacej ilo$¢ przyciskow do obstugi czynnosci domiarowych w aplikacji
produkcyjnej. Majac na uwadze powyzsze prosimy o akceptacje realizacji dostawy z
wykorzystaniem zewng¢trzne) klawiatury medycznej, ktora Wykonawca dostarczy w ramach
realizacji przedmiotu umowy.

OdpowiedZz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie zewnetrznej klawiatury
medycznej. Minimalne wymagania dla urzadzenia to: klawiatura bez blokn numerycznego (ze
wzgledu na ograniczone miejsce w komorze laminarnej), Interfejs USB, stopien ochrony
zapewnianej przez obudowe urzadzenia nie nizszy niz IP66

Pytanie 13: Zat. 11A, pkt 68 - okres gwarancji na dostarczone oprogramowanie oraz
pozostale punkty STIWZ w tym zakresie,

- Prosimy o ujednolicenie zapiséw SIWZ z uwagi na ich rozbieznos¢. W pkt 68 zal. nr 11a jest
mowa o 24 m. gwarancji, a w formularzu oferty, projekcie umowy jest zapis o 36 miesiacach.
OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy wprowadza zmiane w zatgczniku or 11A.

Pytanie 14: SIWZ, pkt 5. Zamawiajacy nie okresla w SIWZ zadnych warunkéw w zakresie
dos$wiadczenia Wykonawcow. Potencjalnie rodzi to ryzyko pozyskania zamdwienia przez
Wykonawcéw nie posiadajacych stycznosci z dziedzinag farmacji onkologicznej co jest
ryzykowane w zwigzku z okolicznodcia, Zze przedmiotem zaméwienia jest oprogramowanie,
ktore dzialajac wadliwie moze doprowadzi¢ do uszezerbku zdrowia lub Zycia pacjentow.
Majac na uwadze powyZsze prosimy o rozwazenie okredlenia w przetargu wymogu
legitymowania si¢ co najmniej jedng dostawg systemu do zarzadzania pracownia lekow
cytostatycznych o wartodci zblizonej do szacowanej wartosci zaméwienia.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 15: SIWZ, pkt 6.4. Prosimy o potwicrdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza, aby
dokumenty potwierdzajace, ze oferowane dostawy odpowiadaja wymaganiom okreslonym
przez Zamawiajacego, ztozone byly w jezyku angielskim, bez thumaczenia na jezyk polski
(zgodnie z art. 9 ust. 3 ustawy Pzp).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, wymaga ttumaczenia na jezyk polski.
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Pytanie 16: STWZ, pkt 6.5.1. Prosimy o potwierdzenie, ze w zalaczonych do oferty
Zalacznikach 11A i 11B nalezy wypelnié jedynie wiersz nr 67 oraz wskazanie ilosci
Pracownikow Pracowni Cytostatykéw oraz Lekarzy zlecajacych desygnowanych do szkolen
przez Zamawiajacego. :

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wprowadza zmiang w zataczniku nr 11A.

Pytanie 17: Zal. Nr 17 {Umowa powierzenia} — poniewaz zalaczony wzoér umowy oparty jest
na uchylonej podstawie prawnej (Ustawa o ochronie danych osobowych z 1997 roku),
prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy podpisze z Wykonaweag umowe zgodng z RODO,
ktorej proponowana tres¢ zatgczamy.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamavviajapy Zmienia zalacznik nr 17 na aktualnq i
obowigzujaca w zakladzic Umowe powicrzenia przetwarzania danych osobowych dla Pakietu
nr 11.

Pytanie 18: Zat. Nr 18a {Wzor umowy} — W zwiazku z §3 ust. 1, Prosimy o potwierdzenie,
ze Zamawiajacy nie poZniej, niz w terminie 14 dni od daty podpisania Umowy zglosi
Wykonawcy gotowoéé do rozpoczecia projektu jak réwniez przekaze Wykonawcey
infrastrukture oraz dane niezbedne do realizacji przedmiotu Umowy, na ktore sktadajg sie w
szczegbInoscei:
a) Wykaz wraz z topologicznym umiejscowieniem sprzgtu przewidzianego do instalacji
Oprogramowania stanowiacego Przedmiot Umowy,
b) Wykaz oséb realizujacych Projekt po stronie Zamawiajacego/Wykonawcy wraz z
rolami dla nich przewidzianymi,
c) Wykaz oséb do przeszkolenia wraz z jednostka organizacyjng i zajmowanym
stanowiskiem,
d) Dane niezbg¢dne do realizacji Projektu.
" e) Fizyczny oraz zdalny dostgp do Infrastruktury Zamawiajacego na ktoérej nalezy
wykona¢ ustugi,
f) Wszelkie niezb¢dne hasta do: zdalnego dostepu, systeméw operacyjnych, domen itd.
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 19: Zal. 18 A {Umowa} Ze wzgledu na fakt, iz realizacja umowy warunkowana jest
rowniez wspolpraca stron trzecich, prosimy o potwierdzenie, ze jezeli z przyczyn lezacych po
stronie Zamawiajgcego lub stron trzecich kontynuacja prac przez Wykonawce stanie sie
niemozliwa, badz uciazliwa, co w konsekwencji moze spowodowad znaczacy wzrost kosztow
Projektu Iub Zamawiajacy/strona trzecia nie wywigzuje sie terminowo ze zobowiazah
finansowych wynikajacych z Umowy, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji
Umowy, '

Odpowied? Zamawiajacego: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20: Zat. 18 A {Umowa} Prosimy o potwierdzenie, ze wstrzymanie realizacji Umowy
z przyczyn niczaleznych od Wykonawecy wydluza terminy przewidziane na wykoname
poszczegodlnych elementéw Projektu.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody. W takiej sytuacji nie
bedzie podstaw do naliczania kar umownych.

Pytanie 21: Zal. 18 A {Umowa} Prosimy o potwierdzenie, ze jesli wstrzymanie realizacji
umowy trwaé bedzie dtuzej niz 30 dni, Wykonawca uprawniony bedzie do rozwigzania
umowy ze skutkiem natychmiastowym wraz ze wskazaniem przyczyny rozwiazania Umowy.
Odpowiedz Zamawiajacego: Nic. Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 22: Zal, 18 A {Umowa} §3 ust. 4 Prosimy o potwierdzenie, ze postanowicnie to nie
dotyczy szkdd wywolanych przez dzialanie lub wadliwe dziatanie Oprogramowania:
Odpowiedz Zamawiajacego: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23: Zal. 18 A {Umowa} §12 ust. 1 Poniewaz zaproponowane kary umowne sa
bardzo wysokie oraz odnosza si¢ do wartosci catego przedmiotu umowy, a nie etapu, ktérego
dane op6znienie dotyczy, co zasadniczo bedzie miato wplyw na koszty jakie Wykonawca
bedzie musial wzigé pod uwage przy skladaniu oferty, prosimy o nadanie nastgpujacego
brzmienia: _

a. w wysokosci 1% calkowitego wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w §7 ust. 1, za
kazdy dzien opdznienia z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w stosunku do
terminu okreslonego w §2 ust. 4,

b. w wysokosci 1% catkowitego wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w §7 ust. 1, za
kazdy dzien opoznienia z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w stosunku do
ktéregokolwiek terminu wskazanego w §10A ust. 3, '

c. w wysokosdei 0,2% calkomtego wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w §7 ust. 1, za
kazdy dzien opdznienia z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w stosunku do
ktoregokolwiek terminu wskazanego w §10B ust. 5,

d. w wysokosci 20% calkowitego wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w §7 ust. 1 w
przypadku rozwigzania umowy z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy. e. w
wysokodci 100 zt za kazdy dzien opdznienia z przyczyn lezacych po sironie
Wykonawcy w stosunku do terminu, o ktérym mowa w §11 zdanie pierwsze.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24: Zal. 18 A {Umowa} §12 ust. 3 Poniewaz w takiej konstrukcji ryzyko umowne
jest nieokre$lone i potencjalnie bardzo wysokie czy Zamawiajacy uzna warunek za spelniony
jesli odszkodowante uzupehiajace bedzie ogramczone do wartosci umowy?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie,

Pytanie 25: Zal. 18 A {Umowa} §14 ust. 1 pkt. F) — Prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacemu przyshuguje prawo odstapienia od umowy w przypadku opdznienia terminu
realizacji o 20 dni kalendarzowych, jesli opéznienie to wynika z przyczyn lezacych wylacznie
po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

~ Pytanie 26: Zat. 18 A {Umowa} §14 ust. 1 pkt g) Poniewaz Zamawiajacy przewidziat kary
umowne z tytulu opdznienia w reatizacji ustug serwisowych, prosimy o usunigcie zapisu.
Odpowied? Zamawiajacego: Przedmiotem umowy jest zardwno dostarczenie sprzetu
komputerowego Wraz z oprogramowamem jak i udzielenie gwarancji i sermsu Zamaw1ajatcy
pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. AR

Pytanie 27: Zalacznik nr 11A do SWIZ wiersz 62 ,,Warstwa aplikacyjna systemu powinna
by¢ zainstalowana na przygotowanym 1 wskazanym przez Zamawiajacego serwerze
wirtualnym.”

Prosimy o podanie parametrow sprzqtowych maszyny wirtualnej oraz informacje odnoénie
zainstalowanego systemu operacyjnego.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy przygotuje wirtualny serwer zgodme z
minimalnymi. wymaganiami okreslonymi pfzez Wykonawce. Wykonawca dostarcza rowniez
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odpowiednia licencje na system operacyjny uruchamianej maszyny wirtualnej (jezeli
wymagana). a '

Pytanie 28: Zalacznik nr 11A do SWIZ wiersz 62 ,,System bazodanowy zostanie dostarczony
i zainstalowany przez Wykonawce na przygotowanym przez Zamawiajgcego serwerze
wirtualnym” '

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy uzna warunek za spelniony w przypadku dostawy
terminowej licencji bazy danych na 3 lata?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie. Zamawiajacy wymaga, aby dostarczona licencja dla
systemu bazodanowego nie posiadata ograniczen w odniesieniu do terminu.

Pytanie 29: Zatacznik nr 11B do SIWZ Czg$¢ 11 Drukarka ctykiet wymaganie ar 5
Maksymalna dtugos¢ druku: 991mm.
Prosimy o dopuszczenie drukarki etykiet, ktorej maksymalna dhugo$é druku to 990mm.

Odpowiedz Zamawiajacego Zamawiajacy wprowadza zmiane w zataczniku nr 11B.

Pytanie 30: Zalacznik nr 11B do SIWZ Czgs¢ VI - Bezprzewodowy czytnik kodow
kreskowych, wymaganie nr 3 , Norma odpornosci: IP65”

Wigkszos¢ dostgpnych czytnikéw kodéw kreskowych 21 posiada norme odpornosei [P42.
Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy dopusci czytnik spetniajacy norme odpornodci [P427
Odpowiedz Zamawiajacego Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 31: Zalacznik nr 11B do SIWZ Cze$é VI — Bezprzewodowy czytnik kodéw
kreskowych, wymaganie nr 4 ,,Szybko$¢ skanowania nie mniej niz 300 skanéw na sekunde”.
Producenci skaneréw jak Zebra nie podaja w kartach katalogowych predkosci skanowania.
Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy dopusci skaner, kiory oferuje nastepujace parametry
skanowania:

- tolerancja ruchu: 13cm/s,

- ilos¢ skanéw na jednym natadowaniu baterii: 110,000 skanéw przy 60 skanach na minutg?
Odpowied? Zamawiajacego Zamawiajacy wprowadza zmiang w zatgezniku nr 11B.

Pytanie 32: Zalacznik nr 11B do SIWZ Czgs¢ VI — Bezprzewodowy czytnik kodéw
kreskowych, wymaganie nr 71 8. '

Czy Zamawiajacy dopusci czytnik kodéw kreskowych dzialajacy w oparciu o interfejs
Bluetooth 4.0 BLE? Bluetooth 4.0 nastawione jest na wigksze energooszczednosci, a co za
tym idzie umozliwia dhuzsze dziatanie na wbudowanym akumulatorze,

Odpowiedi Zamawiajacego Zamawiajacy wprowadza zmiane w zakgczniku nr 11B,

Pytanie 33: Zalacznik 11 B Cze$é V — Zestaw komputerowy, wymaganie or 5 Dysk twardy.
Czy Zamawiajacy dopusci dysk SSD z interfejsem M2 zamiast SATA?
Odpowiedi Zamawiajacego Zamawiajacy wprowadza zmiane w zalaczniku nr 11B.

Pytanie 34: Chcicliémy Pafstwu zglosi¢ iz w ogloszonym przetargu Znak sprawy 49/2018
»dostawa sprzetu i oprogramowania komputerowego dla potrzeb WSZ w Elblagu."
zauwazyliSmy blad chodzi o Pakiet nr 6 w OPZ jest 12 pozycji natomiast w zataczniku nrl
do 11 do SIWZ tam gdzie jest kalkulacja cenowa jest 10 pozycji , pod pozycja 3 Dyski twarde
SSD brakuje 2 pozostatych tj dysk twardy min 2000 GB-8 szt oraz dysk twardy 4000 GB 5
SZL.

Odpowiedz Zamawiajgcego Zamawiaj acy wprowadza zmiane w zalgczniku nr 6.
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Pytanie 35: Szanowni Pansiwo kontaktujemy si¢ z zapytaniem dotyczacym pakietu ur 6 ,,
naped optyczny" Zamawiajacy oczekuje produktu o szybkosei zapisu DVD+R DL
przynajmniej x16 natomiast takie urzadzenie nie istnieje Max. predkosé zapisu DVD-R (DL
wynosi x8 zatem czy Zamawiajacy wyraza zgodg na urzadzenie o parametrze Max. predkosé
zapisu DVD+R (DL) 8 x, pozostale parametry zgodne z SIWZ

OdpowiedZ Zamawiajacego Zamawiajgcy wprowadza zmiang w zataczniku nr 6A.
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